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Dexeryl Emolient, krem 50g
 

Cena: 15,82 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

PIERRE FABRE

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Dexeryl Emolient, krem 50g
Przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej lub atopowej, dla całej rodziny krem emolient Dexeryl jest wyrobem medycznym odpowiednim
do stosowania także u noworodków. Nie zawiera substancji zapachowych ani parabenów. Nawilża, odbudowuje barierę skórną i
pomaga zapobiegać zmianom spowodowanym egzemą.
Skuteczność potwierdzona w leczeniu objawów nadmiernej suchości skóry (kseroza), w tym różnych chorób skóry (takich jak atopowe
zapalenie skóry, rybia łuska, nadmierna suchość skóry w stopie cukrzycowej, kseroza starcza, kseroza mocznicowa, nadmierna suchość
skóry kolorowej) oraz rumienia związanego z radioterapią.
O 50% mniejsza suchość skóry¹, o 50% mniejsza liczba zaostrzeń atopowego zapalenia skóry², zmniejszone swędzenie i złagodzone
ściągnięcie skóry. Dzięki zastosowaniu Dexeryl emolient krem o połowę mniej pacjentów stosowało kortykosteroidy.

Skład
Glycerol, White Soft Paraffin, Liquid Paraffin, Glycerol Monostearate, Stearic Acid, Dimethicone, Macrogol 600, Trolamine,
Acrylamide/acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate, Pentylene Glycol, Ethylhexylglycerin, Carbomer, Purified
Water.

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Zaleta
Skuteczność jego prostej formuły została potwierdzona w przypadku wszystkich rodzajów kserozy

Korzyści
• Zmniejsza swędzenie i suchość skóry
• Nawilża i odbudowuje barierę ochronną skóry
• Łagodzi ściągnięcie skóry

Sposób użycia
Stosować cienką warstwę na podrażnione miejsca 1-2 razy dziennie (maksymalnie, w razie konieczności do 6 razy na dobę).
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Przeciwwskazania i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.
Nie stosować na rany.
Nie połykać, unikać kontaktu z oczami.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30°C.
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